



CITTÀ di MILAZZO

4° SETTORE

5° Servizio "Servizio Idrico Integrato e Servizi manutentivi"

Prot. lì, 27 febbraio 2025

Trasmessa a mezzo PEC

Alla Ditta PUCA APPALTI SRL
pucaappalti@pec.it

Oggetto: Lavori di manutenzione delle facciate della cabina di trasformazione MT/BT, installazione di sistema di videosorveglianza del depuratore comunale - Richiesta di disponibilità ed offerta.

La presente al fine di richiedere Vostra disponibilità e Vostra migliore offerta ai fini dell'esecuzione delle attività di cui al computo allegato.

Per quanto sopra, ove interessati si chiede di riscontrare la presente, trasmettendo propria migliore offerta sul MePa, entro il 28 febbraio ore 18.00, unitamente ai modelli allegati, debitamente compilati, inerenti il rispetto degli adempimenti previsti dal Codice dei contratti in materia di affidamenti.

Ciò premesso, resta inteso che l'affidamento del servizio potrà ritenersi disposto soltanto a seguito dell'adozione della relativa determinazione dirigenziale con il relativo impegno di spesa, al compimento delle verifiche dei requisiti prescritti per legge e alla contrattualizzazione ex art. 18 del D.Lgs n. 36/2023.

Distinti saluti.

Il RUP
per ind. Alfredo Romagnolo

Il Dirigente
ing. Fabio Marino

Firme autografe sostituite a mezzo stampa ai sensi dell'art 3 co. 2 DLgs. 39/93

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di manutenzione delle facciate della cabina di trasformazione MT/BT, installazione di sistema di videocitofono e videosorveglianza del depuratore comunale

COMMITTENTE: 4° Settore - 5° Servizio "Servizio Idrico Integrato"

Milazzo, 20/02/2025

IL TECNICO

P.I. Alfredo Romagnolo (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 co. 2 D.Lgs. 39/93)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
RIPORTO									
LAVORI A MISURA									
1 SIC24_21.01 .11	Rimozione di intonaco interno od esterno eseguito con qualsiasi mezzo, compreso l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. cornicione *(par.ug.=2*3)*(lung.=10,50+6,15)*(H/peso=0,42+0,15+0,15) pareti 50% *(par.ug.=2*0,50)*(lung.=10,50+6,10)	6,00 1,00	16,65 16,60		0,720 3,230	71,93 53,62			
	SOMMANO m ² x cm					125,55	4,29	538,61	
2 SIC24_21.01 .10	Picchettatura di intonaco interno od esterno con qualsiasi mezzo, compresi l'onere per la pulitura delle pareti ed il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. (par.ug.=2*0,50)*(lung.=10,50+6,10)	1,00	16,60		3,230	53,62			
	SOMMANO m ²					53,62	3,54	189,81	
3 SIC24_21.03 .01.001	Risanamento di strutture intelaiate in cemento armato per ricostituzione della malta copri ferro con conservazione della sezione originaria mediante: asportazione della parte degra ... caratteristiche chimiche: Resistenza alle aggressioni solfatiche per ogni m ² d'intervento e per i primi 2 cm di spessore cornicione *(lung.=10,50+6,15)*(H/peso=0,42+0,15) pareti 50% *(lung.=10,50+6,10)	2,00 0,50	16,65 16,60		0,570 3,230	18,98 26,81			
	SOMMANO m ²					45,79	106,80	4'890,37	
4 SIC24_21.03 .01.002	Risanamento di strutture intelaiate in cemento armato per ricostituzione della malta copri ferro con conservazione della sezione originaria mediante: asportazione della parte degra ... eristiche chimiche: Resistenza alle aggressioni solfatiche per ogni m ² d'intervento e per ogni cm successivo ai primi 2. cornicione *(lung.=10,50+6,10)	2,00	16,60			33,20			
	SOMMANO m ² x cm					33,20	43,74	1'452,17	
5 SIC24_09.01 .07	Intonaco civile per esterni dello spessore complessivo non superiore a 2,5 cm, costituito da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato sestato e traversato con malta bast ... mpreso l'onere per spigoli e angoli, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Vedi voce n° 2 [m ² 53.62]					53,62			
	SOMMANO m ²					53,62	27,73	1'486,88	
6 SIC24_15.04 .11.002	Fornitura e collocazione di grondaia dello sviluppo non inferiore a 35 cm fino a 50 cm, compreso zanche per il fissaggio, saldature, opere murarie, malta occorrente, pezzi speciali ... luviali ecc., ogni altro onere magistero per dare l'opera completa ed a perfetta regola d'arte. in lamiera prevemicciata (lung.=10,50+6,10)	2,00	16,60			33,20			
	SOMMANO m					33,20	44,77	1'486,36	
7 SIC24_26.01 .04.001	Approntamento di ponteggio con tubolari metallici (sistema tubo- giunto), compreso il nolo per i primi 30 giorni, realizzato per interventi ad altezze superiori a m 3,50, co ... per ogni m3 di ponteggio in opera misurato dalla base e per i primi 30 giorni a decorrere dall'ultimazione del montaggio (lung.=10,50+6,10)		16,60		3,650	60,59			
A RIPORTARE								60,59	10'044,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					60,59		10'044,20
	SOMMANO m³					60,59	11,13	674,37
8 SIC24_26.01 .06	Smontaggio ad opera ultimata di ponteggio di cui alla voce 26.1.4, compreso il carico in cantiere, il trasporto e lo scarico al deposito. - per ogni m³ di ponteggio in opera misurato dalla base Vedi voce n° 7 [m³ 60.59]					60,59		
	SOMMANO m³					60,59	4,67	282,96
9 N.P. 01	Fornitura e posa in opera di impianto di videocitofono compreso il materiale occorrenti i cavi ed ogni onere e magistero per dare il lavoro a pperfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'251,12	1'251,12
10 N.P. 02	Fornitura e posa in opera di impianto di videosorveglianza compreso il materiale occorrenti i cavi ed ogni onere e magistero per dare il lavoro a pperfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'767,48	2'767,48
11 N.P. 03	Fornitura e posa in opera di protezione antiribaltamento cancello compreso il materiale occorrenti i cavi ed ogni onere e magistero per dare il lavoro a pperfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	404,81	404,81
	Parziale LAVORI A MISURA euro							15'424,94
	TOTALE euro							15'424,94
	Milazzo, 20/02/2025							
	Il Tecnico P.I. Alfredo Romagnolo (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 co. 2 D.Lgs. 39/93)							
	A RIPORTARE							

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA
Lavori di manutenzione delle facciate della cabina di trasformazione
MT/BT, installazione di sistema di videocitofono e videosorveglianza del
depuratore comunale

COMMITTENTE: 4° Settore - 5° Servizio "Servizio Idrico Integrato"

Milazzo, 20/02/2025

IL TECNICO

P.I. Alfredo Romagnolo (Firma autografa sostituita a
mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 co. 2 D.Lgs. 39/93)

Numero Ordine	DESIGNAZIONE DEGLI INTERVENTI DA APPALTARE	Prezzo Unitario €	IMPORTO €	
			Parziale	Totale
Lavori di manutenzione delle facciate della cabina di trasformazione MT/BT, installazione di sistema di videosorveglianza del depuratore comunale				
QUADRO TECNICO ECONOMICO				
A)	Interventi soggetti a ribasso d'asta	€	14.467,61	
B)	Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta	€	957,33	
1)	Sommano Importo dei lavori	€	15.424,94	<u>15.424,94</u>
2)	Somme a disposizione dell'Amministrazione			
a)	I.V.A. (10%) sull'importo complessivo dei lavori	€	1.542,49	
Importo totale somme a disposizione (a+b) €			1.542,49	<u>1.542,49</u>
Importo totale intervento in appalto €				<u>16.967,43</u>